
  

 

Отдел образования администрации Бобровского муниципального района  

Воронежской области 

 

 

ПРИКАЗ  

«10»   марта  2020 г.                                                                                 №   39/1 

г. Бобров 

 

 

О  проведении муниципального  робототехнического турнира 

«Танковый биатлон» 

  В соответствии с планом работы отдела образования  администрации  

Бобровского муниципального района на 2020 год и в целях привитие 

интереса у обучающихся к        п р и к а з ы в а ю :  

    1.Провести  муниципальный   робототехнического турнира «Танковый 

биатлон» в 10-00 часов  19 марта  2020 года в МБОУ  Шишовская СОШ. 

 2. Руководителю МБОУ  Шишовская  СОШ (Ковалев): 

  2.1. Организовать  и провести   робототехнического турнира «Танковый 

биатлон»  в соответствии с положением (приложение 2) 

     2. 2.  Назначить ответственного за проведение данного мероприятия в 

МБОУ   шишовская  СОШ и подготовить дипломы участникам  турнира. 

       3 Руководителям МБОУ Бобровская СОШ №1 (Кравченко), МБОУ 

Бобровская СОШ №2, МБОУ Бобровский образовательный центр «Лидер» 

имени А.В. Гордеева (Гайворонская), МБОУ Хреновская СОШ №1 

(Меркушева),  МКОУ Семено-Александровская СОШ (Голубев), МКОУ 

Юдановская  СОШ (Мухин),   МБОУ Ясенковская СОШ (Воронина), МКОУ 

Хреновская СОШ №2 имени Левакова (Мирошниченко), МКОУ Липовская 

СОШ (Баранова): 

      3.1  Отправить заявку на участие  в робототехническом  турнире по 

электронному адресу shishovkasosh@rambler.ru  или sanbi4@bk.ru с 

указание темы письма «Турнир» до 17.03.2020 г. (Приложение № 2). 

     3.2. Обеспечить явку участников   в МБОУ  Шишовская СОШ согласно 

поданных заявок; 

mailto:sanbi4@bk.ru


      

     3.2. Назначить ответственных лиц в пути следования туда и обратно и на 

месте проведения мероприятия. 

     4.. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на Вахнину 

Галину Викторовну, ведущего эксперта МКУ «Центр обеспечения системы 

образования Бобровского муниципального района» 

 

 

Заместитель главы администрации  - 

руководитель отдела образования                                              

администрации Бобровского 

муниципального района                                                                   Ю.А. Шашкин 

 

 

 

  


